PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO do
Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.703 de 02/01/2024, nos termos da Lei Federal nº.
14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado
da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 018/2025, do tipo Menor Preço Por Item,
cujo objeto é a contratação de empresa (s) para prestação de serviços de transporte escolar terrestre, com
veículos e motoristas devidamente habilitados, visando ao atendimento dos alunos da rede pública municipal
de ensino de Uauá – BA, sendo vencedora a empresa: NEUZA DIONÍSIA CARDOSO, inscrita no CNPJ:
45.891.086/0001-28, foi vencedora dos itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 -
17 - 18 - 19 - 20, com o valor total de R$ 919.105,84 (novecentos e dezenove mil, cento e cinco reais e oitenta
e quatro centavos). Uauá/BA, 08 de outubro de 2025.

		2025-10-29T08:25:29-0300